

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>01</b>	<b>Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina</b>	<b>0,00</b>	<b>1 122 375,45</b>	<b>235 698,84</b>	<b>1 358 074,29</b>
01	Stavební práce	0,00	1 122 375,45	235 698,84	1 358 074,29
<b>02</b>	<b>Elektro, ASŘ a MaR</b>	<b>0,00</b>	<b>17 511,00</b>	<b>3 677,31</b>	<b>21 188,31</b>
1	Nabídkový rozpočet	0,00	17 511,00	3 677,31	21 188,31
Celkem za stavbu		0,00	1 139 886,45	239 376,15	1 379 262,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET JE ZPRACOVÁN NA ZÁKLADĚ ZJEDNODUŠENÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE. POLOŽKOVÝ ROZPOČET NEOBSAHUJE NÁKLADY SPOJENÉ S PŘÍPADNOU DEMONTÁŽÍ TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ, Odstávkami, náhradním zásobováním pitnou vodou, rozbory vody, ani na další požadavky provozovatele při provádění prací.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			228 175,87
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			32 444,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 226,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			444,00
5	Komunikace	HSV			15 312,00
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			370 514,68
8	Trubní vedení	HSV			21 828,80
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			99 231,30
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 255,22
99	Staveništní přesun hmot	HSV			38 449,48
711	Izolace proti vodě	PSV			89 074,35
712	Povlakové krytiny	PSV			35 341,39
713	Izolace tepelné	PSV			19 824,23
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 616,10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 750,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			77 041,63
783	Nátěry	PSV			1 938,56
784	Malby	PSV			9 741,19
M21	Elektromontáže	MON			24 651,00

M99	Ostatní práce "M"	MON			7 920,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			28 106,65
Cena celkem					1 139 886,45

<b>čína</b>
lkem
3,00
7,45
1,00
0,00
0,00
<b>6,45</b>
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
<b>CZK</b>

%
<b>0</b>
<b>98</b>
98
<b>2</b>
2
100

+

%
20
3
0
0
1
33
2
9
2
3
8
3
2
0
1
7
0
1
2



1
2
100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>228 175,87</b>		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením zelené plochy : 200*,1	m3	20,00000	52,00	1 040,00	800-1	RTS 19/ II
					20,00000			
2	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. Začátek provozního součtu odkopávky : (4,1+20,4+33+20,4)*,9 5 Mezisoučet Konec provozního součtu 100% kubatury : 75,11	m3	75,11000	400,00	30 044,00	800-1	RTS 19/ II
					70,11000			
					5,00000			
					75,11000			
					75,11000			
3	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	75,11000	147,00	11 041,17	800-1	RTS 19/ II
					70,11000			
					5,00000			
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	75,11000	25,00	1 877,75	800-1	RTS 19/ II
5	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 25+25+33	m2	83,00000	100,00	8 300,00	800-1	RTS 19/ II
					83,00000			
6	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	83,00000	88,00	7 304,00	800-1	RTS 19/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	75,11000	86,00	6 459,46	800-1	RTS 19/ II
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkopek na mezideponii : 75,11 ornice na mezideponii : 20 ornice zpět na úpravy : 20 výkopek z mezideponie na úpravy terénu : 75,11	m3	190,22000	31,00	5 896,82	800-1	RTS 19/ II
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 vykopávka na mezideponii : 75,11 ornice na úpravy : 20 vykopávka na úpravy : 75,11	m3	170,22000	129,00	21 958,38	800-1	RTS 19/ II
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice vykopávky na mezideponii : 75,11 ornice na mezideponii : 20	m3	95,11000	11,00	1 046,21	800-1	RTS 19/ II
11	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m3	75,11000	544,00	40 859,84	800-1	RTS 19/ II
12	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, zelené plochy : 200	m2	200,00000	25,00	5 000,00	823-1	RTS 19/ II
13	181006126R00	Rozproštění zemin schopných zúrodnění sklon svahu přes 1:5, tloušťka přes 400 do 500 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 200	m2	200,00000	100,00	20 000,00	823-2	RTS 19/ II
								200,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, zelené plochy : 200	m2	200,00000	39,00	7 800,00	823-1	RTS 19/ II
15	182001151R00	Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem, s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, zelené plochy : 200	m2	200,00000	10,00	2 000,00	823-1	RTS 19/ II
16	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, zelené plochy : 200	m2	200,00000	36,00	7 200,00	800-1	RTS 19/ II
17	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, zelené plochy : 200	m2	200,00000	55,00	11 000,00	800-1	RTS 19/ II
18	184802211R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 nebo trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, zelené plochy : 200	m2	200,00000	3,50	700,00	823-1	RTS 19/ II
19	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Začátek provozního součtu zelené plochy : 200 Mezisoučet Konec provozního součtu 200*.05	kg	10,00000	75,00	750,00	SPCM	RTS 19/ II
20	25234000.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení vytrvalých plevelů .2	l	0,20000	214,00	42,80	SPCM	RTS 19/ II
21	583417044R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B materiál na zásyp okolo objektu : 75,11*2	t	150,22000	252,00	37 855,44	SPCM	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>32 444,00</b>		
22	289970111R00	Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	52,00000	92,00	4 784,00	800-2	RTS 19/ II
23	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm	m	52,00000	455,00	23 660,00	AP-HSV	RTS 19/ II

Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.

Kompletní provedení včetně zemních prací.

V položce je zakalkulováno: hloubení rýh, svislé přemístění, naložení přebytku po zásypu na dopravní prostředek a odvoz do 10 km, lože pod potrubí ze štěrkopísku, dodávka a montáž drenážního potrubí většího průměru DN100, dodávka a montáž PVC tvarovek jednoosých, obsyp potrubí štěrkopískem, zásyp rýhy sypaninou se zhutněním.

32+20

52,00000

24	Zasak01	Vsakovací objekt 1m3	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
----	---------	----------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

Vsakovací objekt 1m3. Výkop jámy, zásyp kamenivem, odvoz přebytečného výkopku.

<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>286,00</b>		
25	310235251R00	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm	kus	2,00000	143,00	286,00	801-4	RTS 19/ II

včetně pomocného pracovního lešení

<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>444,00</b>		
26	413232221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	2,00000	222,00	444,00	801-4	RTS 19/ II

po vybouraném nosníku

<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>15 312,00</b>		
27	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	20,00000	166,00	3 320,00	822-1	RTS 19/ II

zatravnovací tvárnice : 20

20,00000

28	596921112R00	Kladení vegetačních tvárcí betonových, plocha do 100 m2	m2	20,00000	243,00	4 860,00	822-1	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------

zřízení podkladního lože, položení tvárcí.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zatravnovací tvárnice : 20		20,00000				
29	596921191R00	Kladení vegetačních tvárníc betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárníc, bez dodávky materiálu  zřízení podkladního lože, položení tvárníc.  20*,05	m3	1,00000	1 000,00	1 000,00	822-1	RTS 19/ II
				1,00000				
30	28324461R	tvárnice vegetační plast; l = 500,0 mm; š = 500 mm; h = 40,0 mm; zelená  20*4*1,05	kus	84,00000	63,00	5 292,00	SPCM	RTS 19/ II
				84,00000				
31	583414044R	kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B  Začátek provozního součtu zatravnovací tvárnice výplň spár : 20 Mezisoučet Konec provozního součtu 20*,05*2	t	2,00000	420,00	840,00	SPCM	RTS 19/ II
				20,00000				
				20,00000				
				2,00000				
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>370 514,68</b>		
32	601016193R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí hloubková penetrace stropů akrylátová  po jednotlivých vrstvách strop : 24*2 lávka : 2,19*,97*2 (,97+,97+2,19)*,15*2	m2	53,48760	72,00	3 851,11	801-1	RTS 19/ II
				48,00000				
				4,24860				
				1,23900				
33	602011180RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, s vlákný, fungicidními a algicidními přísadami, rýhovaná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, bílá  po jednotlivých vrstvách fasáda : 35+25+25+13 -1,6-2,2 ostění : 3,6*,3 stříška : 2*,8 ,15*(2+,8+,8)	m2	97,42000	251,00	24 452,42	801-1	RTS 19/ II
				98,00000				
				-3,80000				
				1,08000				
				1,60000				
				0,54000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	602013102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, sanační, , , po jednotlivých vrstvách stěna 1 : 18*,5 stěna 2 : 18*,3 stěna 3 : 24*,3 stěna 4 : 18*,3	m2	27,00000	60,00	1 620,00	801-1	RTS 19/ II
35	602013121RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva podkladní, sanační, , tloušťka vrstvy 30 mm, po jednotlivých vrstvách stěna 1 : 18*,5 stěna 2 : 18*,3 stěna 3 : 24*,3 stěna 4 : 18*,3	m2	27,00000	779,00	21 033,00	801-1	RTS 19/ II
36	602013153RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, , sanační, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách stěna 1 : 18 stěna 2 : 18 stěna 3 : 24 stěna 4 : 18	m2	78,00000	121,00	9 438,00	801-1	RTS 19/ II
37	602011193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	97,42000	52,00	5 065,84	801-1	RTS 19/ II
38	602016193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách stěna 1 : 18*2 stěna 2 : 18*2 stěna 3 : 24*2 stěna 4 : 18*2	m2	338,37000	42,00	14 211,54	801-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pod izolaci : 87,95 fasáda : 91,2+3,22		87,95000 94,42000				
39	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, <b>Zakrývání vstrojení a vybavení</b>	m2	50,00000	42,00	2 100,00	801-1	RTS 19/ II
40	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, strop : 24 lávka : 2,19*,97 (,97+,97+2,19)*,15	m2	26,74380	204,00	5 455,74	801-1	RTS 19/ II
41	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, strop : 24 lávka : 2,19*,97 (,97+,97+2,19)*,15	m2	26,74380	275,00	7 354,55	801-1	RTS 19/ II
42	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy,	m2	5,00000	474,00	2 370,00	801-4	RTS 19/ II
43	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 20+19+15	m	54,00000	76,00	4 104,00	801-4	RTS 19/ II
44	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu stěna 1 : 18 stěna 2 : 18 stěna 3 : 24	m2	78,00000	214,00	16 692,00	801-1	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stěna 4 : 18				18,00000		
45	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	15,00000	42,00	630,00	801-1	RTS 19/ II
46	622311522R00	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	87,95000	1 110,00	97 624,50	801-1	RTS 19/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. zateplení spodní stavby : 18,5+18,5+3,2+27+10 sokl : 4+2,5+6+1,7+1,95			77,20000 10,75000			
47	622324133RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	94,20000	716,00	67 447,20	801-1	RTS 19/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,038 W/m K fasáda : 35+25+25+13 -1,6-2,2			98,00000 -3,80000			
48	622324154RV1	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	3,22000	1 437,00	4 627,14	801-1	RTS 19/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. ostění okna : 3,6*,3 stříška : 2*,8 ,15*(2+,8+,8)			1,08000 1,60000 0,54000			
49	622311160R00	Výztužná stěrka parapetu z expandovaného a extrudovaného polystyrenu	m2	0,45000	576,00	259,20	801-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,5*,3		0,45000				
50	622422321R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst fasáda : 35+25+25+13 -1,6-2,2 ostění : 3,6*,3 stříška : 2*,8 ,15*(2+,8+,8) sokl : 4+2,5+,6+1,7+1,95	m2	108,17000	210,00	22 715,70	801-4	RTS 19/ II
				98,00000				
				-3,80000				
				1,08000				
				1,60000				
				0,54000				
				10,75000				
51	622432111R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti dekorativní jemnozrné, akrylátové marmolit sokl : 13,75	m2	13,75000	442,00	6 077,50	801-1	RTS 19/ II
				13,75000				
52	622454511R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých hlazených dřevěným hladítkem oprava pod izolace pod svislou izolaci : 18,5+18,5+3,2+27+10	m2	77,20000	275,00	21 230,00	801-4	RTS 19/ II
				77,20000				
53	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 pod izolaci : 77,2 fasáda : 97,42 sokl : 4+2,5+,6+1,7+1,95	m2	185,37000	52,00	9 639,24	801-1	RTS 19/ II
				77,20000				
				97,42000				
				10,75000				
54	632411906R00	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením pod krytinu : 39,58 25,9*,3 podlaha : 21,6	m2	68,95000	80,00	5 516,00	801-1	RTS 19/ II
				39,58000				
				7,77000				
				21,60000				
55	62050	Dveře plastové 930x1970 D+M	ks	1,00000	17 000,00	17 000,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>21 828,80</b>		
56	721242110RT1	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90,...	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	800-721	RTS 19/ II
57	831350111RA0	Kanalizační přípojka D 125 mm, rýha 800x1200 mm	m	24,30000	816,00	19 828,80	AP-HSV	RTS 19/ II

Dešťová kanalizace PVC KG DN100.

V položce je zakalkulováno: hloubení rýh, svislé přemístění, naložení přebytku po zásypu na dopravní prostředek a odvoz do 10 km, lože pod potrubí ze štěrkopísku, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových většího průměru DN100, dodávka a montáž PVC tvarovek jednoosých, zkouška těsnosti potrubí, obsyp potrubí štěrkopískem, zásyp rýhy sypaninou se zhutněním.

2,8+2,5+9+10

24,30000

<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>99 231,30</b>		
58	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	60,00000	60,00	3 600,00	800-3	RTS 19/ II
včetně kotvení								
59	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	60,00000	53,00	3 180,00	800-3	RTS 19/ II
60	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	23,65000	162,00	3 831,30	800-3	RTS 19/ II
půdorys : 4,3*5,5				23,65000				
61	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	30,00000	103,00	3 090,00	801-1	RTS 19/ II
62	mřížky	Mřížka 300x300mm s pylovým filtrem D+M	ks	3,00000	1 360,00	4 080,00		Vlastní
63	schodiště	Nový schod D+M	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní

Nový schod z ocelové konstrukce a poroštu 800x1980mm. Povrchová úprava zinkováním. Založení na čtyřech patkách 300x300x600mm beton C16/20.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Kompletní dodávka, výroba a montáž včetně kotvích a spojovacích prostředků, pomocného materiálu. Cena včetně veškeré mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy.

64	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	50,00000	369,00	18 450,00	Prav.M	RTS 19/ II
65	VRNT	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní

Zařízení a provoz staveniště, provoz investora, kompletní a koordinační činnost, dokumentace skutečného provedení, vytyčení inženýrských sítí a jejich zajištění proti poškození v prostoru staveniště, hygienická opatření, zajištění BOZP, pasportizace, uvedení dotčených ploch do původního stavu, likvidace obalů, pojištění dodavatele a pojištění díla, informační tabule apod.

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>26 255,22</b>		
----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------	--	--

66	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	77,20000	106,00	8 183,20	801-3	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

vybourání izolační přízdívky : 18,5+18,5+3,2+27+10

77,20000

67	964011211R00	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,50000	4 986,00	2 493,00	801-3	RTS 19/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	------------

uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Demontáž stávajícího venkovního schodiště se zábradlím

stávající schod : ,5

0,50000

68	964073321R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 6 m, hmotnosti do 20 kg/m	t	0,08055	7 803,00	628,53	801-3	RTS 19/ II
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	-------	------------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

4,5\*17,9/1000

0,08055

69	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	21,60000	276,00	5 961,60	801-3	RTS 19/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

podlaha po vybourání dlažby : 4,3\*5,5

23,65000

,32

0,32000

-1,2\*,9

-1,08000

-,8\*,6

-0,48000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-9*,9		-0,81000				
70	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár podlaha : 4,3*5,5 ,32 -1,2*,9 -8*,6 -9*,9	m2	21,60000	37,00	799,20	801-3	RTS 19/ II
				23,65000				
				0,32000				
				-1,08000				
				-0,48000				
				-0,81000				
71	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 4,3+4,3+5,5+5,5 -1,05-1 2,2*4	m	26,35000	22,00	579,70	801-3	RTS 19/ II
				19,60000				
				-2,05000				
				8,80000				
72	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	25,00	25,00	801-3	RTS 19/ II
73	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 .93*1,97	m2	1,83210	330,00	604,59	801-3	RTS 19/ II
				1,83210				
74	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % stěna 2 : 18 stěna 3 : 24 stěna 4 : 18	m2	60,00000	23,00	1 380,00	801-3	RTS 19/ II
				18,00000				
				24,00000				
				18,00000				
75	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 % stěna 1 : 18	m2	18,00000	37,00	666,00	801-3	RTS 19/ II
				18,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	978015241R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %  fasáda : 35+25+25+13 -1,6-2,2 ostění : 3,6*,3 stříška : 2*,8 ,15*(2+,8+,8)	m2	97,42000	17,00	1 656,14	801-3	RTS 19/ II
						98,00000		
						-3,80000		
						1,08000		
						1,60000		
						0,54000		
77	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stropů  strop : 24 lávka : 2,19*,97 (,97+,97+2,19)*,15	m2	26,74380	38,00	1 016,26	801-3	RTS 19/ II
						24,00000		
						2,12430		
						0,61950		
78	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn  stěny : 78	m2	78,00000	29,00	2 262,00	801-3	RTS 19/ II
						78,00000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>38 449,48</b>		
79	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,  oborů 801, 803, 811 a 812	t	174,77036	220,00	38 449,48	801-4	RTS 19/ II
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>89 074,35</b>		
80	711112002RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 1x nátěr, včetně dodávky laku ALN  nová hydroizolace : 18,5+18,5+3,2+27+10 4+2,5+,6+1,7+,1,95	m2	87,95000	47,00	4 133,65	800-711	RTS 19/ II
						77,20000		
						10,75000		
81	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	87,95000	190,00	16 710,50	800-711	RTS 19/ II
82	711142559RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	87,95000	473,00	41 600,35	800-711	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy	m2	135,30000	17,00	2 300,10	800-711	RTS 19/ II
		stávající krytina : 39,58		39,58000				
		25,9*,3		7,77000				
		stávající hydroizolace : 87,95		87,95000				
84	711151111RU1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, včetně dodávky pásu	m2	47,35000	255,00	12 074,25	800-711	RTS 19/ II
		39,58		39,58000				
		25,9*,3		7,77000				
85	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	87,95000	90,00	7 915,50	800-711	RTS 19/ II
86	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	30,00000	132,00	3 960,00	800-711	RTS 19/ II
87	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	100,00000	3,80	380,00	800-711	RTS 19/ II
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>35 341,39</b>		
88	712372111RS1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie,	m2	47,35000	425,00	20 123,75	800-711	RTS 19/ II
		Provedení střešní krytiny včetně plechování atiky, přechodových a rohových lišt z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, spojovací a kotvicí materiál.						
89	712391171RZ5	Textilie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylenové textilie plošné hmotnosti 300 g/m2	m2	47,35000	68,00	3 219,80	800-711	RTS 19/ II
		39,58		39,58000				
		25,9*,3		7,77000				
90	28322104R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka	m2	54,45250	214,00	11 652,84	SPCM	RTS 19/ II
		Začátek provozního součtu						
		39,58		39,58000				
		25,9*,3		7,77000				
		Mezisoučet		47,35000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
		47,35*1,15			54,45250			
91	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	3,45	345,00	800-711	RTS 19/ II
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>19 824,23</b>		
92	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo <span style="color: cyan;">vrchní líc atiky : 10,04</span>	m2	10,04000	110,00	1 104,40	800-713	RTS 19/ II
					10,04000			
93	713141322R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy <span style="color: cyan;">28,54</span>	m2	28,54000	233,00	6 649,82	800-713	RTS 19/ II
					28,54000			
94	283754601R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 <span style="color: cyan;">Začátek provozního součtu</span> <span style="color: cyan;">vrchní líc atiky : 10,04</span> <span style="color: red;">Mezisoučet</span> <span style="color: cyan;">Konec provozního součtu</span> <span style="color: cyan;">10,04*1,03*,05</span>	m3	0,51706	3 263,00	1 687,17	SPCM	RTS 19/ II
					10,04000			
					10,04000			
					0,51706			
95	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 <span style="color: cyan;">Začátek provozního součtu</span> <span style="color: cyan;">28,54</span> <span style="color: red;">Mezisoučet</span> <span style="color: cyan;">Konec provozního součtu</span> <span style="color: cyan;">28,54*,16*1,03</span>	m3	4,70339	2 165,00	10 182,84	SPCM	RTS 19/ II
					28,54000			
					28,54000			
					4,70339			
96	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	2,00	200,00	800-713	RTS 19/ II
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>3 616,10</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
97	764352203R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 330 mm	m	1,60000	373,00	596,80	800-764	RTS 19/ II
Lakovaný plech								
1,6				1,60000				
98	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	2,00000	332,00	664,00	800-764	RTS 19/ II
2				2,00000				
99	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	363,00	363,00	800-764	RTS 19/ II
100	764816125RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	1,50000	329,00	493,50	800-764	RTS 19/ II
včetně rohů								
101	764332860R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívek z dílů, rš 660 mm, sklonu do 30°	m	25,90000	43,00	1 113,70	800-764	RTS 19/ II
atika : 25,9				25,90000				
102	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	1,60000	36,00	57,60	800-764	RTS 19/ II
1,6				1,60000				
103	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	1,00000	47,00	47,00	800-764	RTS 19/ II
104	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	1,50000	47,00	70,50	800-764	RTS 19/ II
105	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	2,00000	30,00	60,00	800-764	RTS 19/ II
2				2,00000				
106	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	1,50	150,00	800-764	RTS 19/ II
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>7 750,00</b>		
107	76701	Zábradlí u otvoru do 1.PP	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
Dodávka a montáž nerezového zábradlí, kotvené chemickými kotvami do podlahy								
108	76702	Demontáž stávajícího zábradlí u otvoru do 1.PP vč.veškerého kotvení	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
109	76703	Nový ocelový poklop 800x600mm do stávajícího rámu	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
110	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	7,50	750,00	800-767	RTS 19/ II
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>77 041,63</b>		
111	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	21,60000	114,00	2 462,40	800-771	RTS 19/ II
		podlaha vyrovnávka : 4,3*5,5			23,65000			
		,32			0,32000			
		-1,2*,9			-1,08000			
		-,8*,6			-0,48000			
		-,9*,9			-0,81000			
112	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	21,60000	43,00	928,80	800-771	RTS 19/ II
		podlaha : 21,6			21,60000			
113	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	26,35000	106,00	2 793,10	800-771	RTS 19/ II
114	771575109RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	21,60000	546,00	11 793,60	800-771	RTS 19/ II
		podlaha : 21,6			21,60000			
115	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	26,35000	49,00	1 291,15	800-771	RTS 19/ II
116	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	21,60000	22,00	475,20	800-771	RTS 19/ II
117	23521594.AR	vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro interiér, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; pod dlažby, pod nátěry, pod PVC, k vyrovnání dřevěných podkladů; barva šedá	kg	345,60000	30,00	10 368,00	SPCM	RTS 19/ II
		podlaha vyrovnávka : 21,6*1,6*10			345,60000			
118	597623212R	dlažba keramická sokl s pozlábkem, vnější roh; š = 30 mm; l = 103 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4	kus	268,61650	120,00	32 233,98	SPCM	RTS 19/ II
		Začátek provozního součtu						
		sokl : 26,35/103			255,82524			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Mezisoučet				255,82524		
		Konec provozního součtu						
		255,82524*1,05				268,61650		
119	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	22,68000	429,00	9 729,72	SPCM	RTS 19/ II
		Začátek provozního součtu						
		podlaha : 21,6				21,60000		
		Mezisoučet				21,60000		
		Konec provozního součtu						
		21,6*1,05				22,68000		
120	59764431R	dlažba keramická sokl; š = 9 mm; l = 298 mm; h = 80,0 mm; povrch standardní; pro interiér i exteriér	kus	92,22500	43,00	3 965,68	SPCM	RTS 19/ II
		Začátek provozního součtu						
		4,3+4,3+5,5+5,5				19,60000		
		-1,05-1				-2,05000		
		2,2*4				8,80000		
		Mezisoučet				26,35000		
		Konec provozního součtu						
		26,35/3*1,05				92,22500		
121	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	10,00	1 000,00	800-771	RTS 19/ II

<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>						<b>1 938,56</b>	
122	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	4,16000	201,00	836,16	800-783	RTS 19/ II	
123	783902811R00	Ostatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	4,16000	212,00	881,92	800-783	RTS 19/ II	
124	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	4,16000	53,00	220,48	800-783	RTS 19/ II	
		stávající rám : 1				1,00000			
		stávající poklop+rám : 1,2*,9*2				2,16000			
		1				1,00000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	01	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>9 741,19</b>		
125	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná strop : 24 lávka : 2,19*,97 (,97+,97+2,19)*,15 stěny : 78	m2	104,74380	26,00	2 723,34	800-784	RTS 19/ II
126	784195612R00	Malby z malířských směsí protiplísňové, , bílé, dvojnásobné	m2	104,74400	67,00	7 017,85	800-784	RTS 19/ II
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>17 000,00</b>		
127	M21a	Hromosvod demontáž, prodloužení kotev, zpětná montáž, zkoušky, revize Demontáž stávajícího hromosvodu, uložení mimo objekt, prodloužení kotev, opětovná montáž, revize.	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
128	M21b	Elektroinstalace-dodatečná montáž lišt rozvodů	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>28 106,65</b>		
129	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	23,17118	450,00	10 427,03	801-3	RTS 19/ II
130	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,17118	187,00	4 333,01	801-3	RTS 19/ II
131	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	208,54064	14,00	2 919,57	801-3	RTS 19/ II
132	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	23,17118	250,00	5 792,80	801-3	RTS 19/ II
133	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	23,17118	200,00	4 634,24	801-3	RTS 19/ II

<b>Celkem</b>	<b>1 122 375,45</b>
---------------	---------------------

JKSO:

814.22	vodojemy pozemní
m3	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kuncčina
O:	02	Elektro, ASŘ a MaR
R:	1	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 940,00</b>		
1	34572105	Lišta vkladací z PVC délka 3 m LV 18x18	m	4,00000	15,00	60,00		Vlastní
2	34572125	Lišta vkladací z PVC délka 3 m LV 40x40	m	12,00000	54,00	648,00		Vlastní
3	34572130	Lišta vkladací z PVC délka 3 m LV 70x40	m	14,00000	88,00	1 232,00		Vlastní
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>7 651,00</b>		
4	210010351R00	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	7,00000	175,00	1 225,00		Vlastní
5	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	47,00000	13,00	611,00		Vlastní
6	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	0,00000	13,00	0,00		Vlastní
7	210110021R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	0,00000	101,00	0,00		Vlastní
8	210110026R00	Spínač nástěnný trojpól.16A - řaz. 3, venkovní	kus	0,00000	180,00	0,00		Vlastní
9	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	0,00000	142,00	0,00		Vlastní
10	210201067R00	Svítilno zářivkové 3310740 2x40 W prům.stropní	kus	0,00000	241,20	0,00		Vlastní
11	210800625R00	Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený volně	m	4,00000	12,00	48,00		Vlastní
12	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	45,00000	13,00	585,00		Vlastní
13	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	0,00000	16,00	0,00		Vlastní
14	210810010R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 2,5 mm2 volně uložený	m	30,00000	13,00	390,00		Vlastní
15	210810015R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	0,00000	16,00	0,00		Vlastní
16	210810016R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	8,00000	13,00	104,00		Vlastní
17	210810017R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 volně uložený	m	8,00000	15,00	120,00		Vlastní
18	210860201R00	Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený	m	61,00000	12,00	732,00		Vlastní
19	210860202R00	Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený	m	44,00000	12,00	528,00		Vlastní
20	210860203R00	Kabel speciální JYTY s Al 7 x 1 mm volně uložený	m	0,00000	12,00	0,00		Vlastní
21	PC	D+M ventilátor axiální 125	ks	0,00000	1 200,00	0,00		Vlastní
22	PC	D+M optoelektronický vysílač 1 l/puls 12-36V, IP68	ks	0,00000	4 220,00	0,00		Vlastní
23	PC	D+M přímotopu 1kW	kpl	0,00000	3 000,00	0,00		Vlastní
24	PC	D+M snímač teploty a rel. vlhkosti (IP65) PTSV 110 (-30 až 80 C°;4-20mA;0-100% RV 4-20mA	ks	0,00000	6 216,00	0,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/033	Oprava vodárenského objektu na parcele st. 440 k.ú. Kunčina
O:	02	Elektro, ASŘ a MaR
R:	1	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	PC	Zářivkové svítidlo 120 cm 2x LED zářivka	kus	0,00000	1 055,00	0,00		Vlastní
26	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	45,00000	9,00	405,00		Vlastní
27	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	0,00000	18,00	0,00		Vlastní
28	34111064	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 2,5 mm2	m	30,00000	21,00	630,00		Vlastní
29	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	0,00000	18,00	0,00		Vlastní
30	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	8,00000	24,00	192,00		Vlastní
31	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	8,00000	56,00	448,00		Vlastní
32	34121550	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	61,00000	7,00	427,00		Vlastní
33	34121554	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	44,00000	11,00	484,00		Vlastní
34	34121556	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 7 x 1 mm	m	0,00000	20,00	0,00		Vlastní
35	34142156	Vodič silový pevné uložení CYA 4,00 mm2	m	4,00000	9,00	36,00		Vlastní
36	34536220	Spínač 16A páčkový 34253-10	kus	0,00000	198,00	0,00		Vlastní
37	34536392	Spínač 25A páčkový 3pólový nástěnný 39563-13C	kus	0,00000	367,00	0,00		Vlastní
38	34571430	Krabice elektroinstalační plastová 8117	kus	7,00000	98,00	686,00		Vlastní
<b>Díl: M99</b>		<b>Ostatní práce "M"</b>				<b>7 920,00</b>		
39	PC	Revize	hod	8,00000	330,00	2 640,00		Vlastní
40	PC	Projektová dokumentace skutečného provedení	soubor	0,00000	12 000,00	0,00		Vlastní
41	PC	Demontážní práce	hod	16,00000	330,00	5 280,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>17 511,00</b>
---------------	------------------